
令和 6年 3月 22日 

オフィシャル各位 

ホンダモビリティランド株式会社 
モビリティリゾートもてぎ 
支配人 上村 誠児 

 

2024 シーズンインパーティー開催のご案内 

 

いつもモビリティリゾートもてぎを支え、モータースポーツの発展にご尽力いただき誠にありがとうございます。 

さて、2024 年のモビリティリゾートもてぎのシーズンもいよいよ本格的にスタートいたします。 

2024 年最初の全日本選手権『2024 MFJ 全日本ロードレース選手権シリーズ 第 2 戦 スーパーバイクレー

ス in もてぎ』にあわせまして『2024 シーズンインパーティー』を開催いたします。 

2024 年シーズン開幕の盛り上がりとオフィシャル活動へのモチベーションを一緒に上げていきたいと存じます。 

皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

 

記 

 

１． 開催日時 ： 2024年 4月 13日（土） 役務終了後 18：30頃開始を予定 

２． 場所 ： モビリティリゾートもてぎホテル 地下１階 アルティア 

３． 会費 ： 無料 

４. 備考 ： お食事会や催し物など予定しております。 

 
 
※全日本ロードレースにて【オフィシャル参加無し】又は【オフィシャル参加・宿泊無しの方で参加希望の場合】は 
お申込みフォームより入力をお願いいたします。宿泊ご希望の場合はフォームにて承ります。 
【オフィシャル参加・宿泊あり場合】は、お申込みは必要ございません。 
オフィシャル参加で宿泊予定の方は、土曜日の宿での夕食の準備がございません。夕食はパーティー会場にてお取りい
ただきますよう宜しくお願いいたします。 

 
       → お申込みフォーム https://x.gd/w2DeN 

              申込み期限：3月 31日（日）23時 59分まで 

  【注】宿泊予定の方でパーティーに参加されない場合は、お手数ではございますが事務局までご連絡ください 
 
※こちらのシーズンインパーティーはM.O.S.C.会員の方であればどなたでもご参加いただけます。 

M.O.S.C.非会員の方でもご参加いただけますが、非会員の方の場合、2023年のオフィシャル活動が３回以上ある
方、もしくは 2024年全日本ロードレースオフィシャル委嘱をされた方のみとさせていただいております。申し訳ございませ
んが予めご了承くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 
※開催時間は、レースの終了時間により変更になる場合がございます。 
 
※アルコールの提供がございます。土曜夜のみホテルから各宿泊施設までの送迎バスをご用意させていただきます。 
お帰りの際は送迎バスをご利用いただくか相互便乗など各自でご対応いただき、飲酒運転が無いようにお願いし
ます。 

 
 
※ご不明点がございましたら、モビリティリゾートもてぎ モータースポーツ課 M.O.S.C.事務局までお問合せください。 

   TEL：0285-64-0202（10:00～16：00） Mail: motegi-mosc@mr-motegi.jp 
 
 

以上 

https://x.gd/w2DeN
mailto:motegi-mosc@mr-motegi.jp

